ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙИРЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
JSfo

г. Грозный

О согласований принятия бюджетных обязательств
Министерством строительства и жилищно-коммунального хозяйства

Чеченской Республики

В соответствии с подпунктом «а» пункта 12 постановления
Правительства Чеченской Республики от 22 февраля 2023 года № 7 «О мерах
по реализации Закона Чеченской Республики «О республиканском бюджете
на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»:,

1. Разрешить Министерству строительства и жилищно-коммунального
хозяйства Чеченской Республики принять в пределах лимитов бюджетных
обязательств на 2023 год бюджетные обязательства на реализацию
мероприятий по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей, в рамках подпрограммы «Обеспечение
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-
сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, благоустроенными
жилыми помещениями специализированного жилищного фонда по договорам
найма специализированных жилых помещений» государственной программы
Чеченской Республики «Социальная поддержка и содействие занятости
населения Чеченской Республики» на сумму 8 291 184 (восемь миллионов
двести девяносто одна тысяча сто восемьдесят четыре) рубля.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики,
осуществляющего координацию работы в сфере строительной политики.

М.М. Хучиев

\\172.16.1.3\отод\Док • 2023\Рпспоряжсиня Правитсльстм\12.2). О Cor/i принят бюдж обяэ (360) —06(06).doc.\